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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
01.07.2023 - 9:10 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 30.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06.07.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.06.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 36.66 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15.10.2016
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 28.10 STEVENS, Peter John SLO Banja Luka 23.07.2022
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 29.08 710 A
2. HROVAT, Erik 01 ŠD Riba Ljubljana 29.66 669 A
3. HASANOVIC, Benjamin 01 SC IKB Innsbruck 30.35 625 A
4. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 30.37 623 A
5. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.71 603 A
6. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 31.43 562 A
7. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 31.79 543 A
8. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.91 537 A
9. KOCIĆ, Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana 32.35 516 A

10. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 32.61 503 A
11. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 32.64 502 B
12. KOLENDA, Julian 07 Orcas Swimming of Burlington 32.83 493 B
13. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 33.10 481 B
14. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 33.18 478 B
15. NIKOLIĆ, Bojan 04 Borac, BL 33.38 469 B
16. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 33.45 466 B
17. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 33.46 466 B
18. ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 34.36 430 B
19. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 35.62 386 B
20. VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 36.47 360 B

Rekord BiH - mlađe kategorije

21. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 37.99 318 R
22. MOHMAND, Yassin 08 Victor Swim Club Inc 38.27 311 R
23. GRADIŠEK, Žan 08 PK Triglav Kranj 38.55 305
24. SOKKARY, El 08 Victor Swim Club Inc 38.93 296
25. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 39.53 282
26. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 45.52 185
27. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Borac, BL 46.04 179
28. BUBALO, Nikola 10 Leotar, TB 46.94 168
29. ĐEKIĆ, Lazar 09 Borac, BL 47.42 163
30. MCARTHR, Tavaughn 11 Victor Swim Club Inc 52.18 122
31. IVANKOVIC, Mato 13 Victor Swim Club Inc 52.90 118
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, A

Rang G.R. Vreme Bodova

32. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 55.13 104

B

1. GRENC, Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 31.43 562 A
2. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 31.91 537 A
3. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 32.61 503 A
4. POLJŠAK, Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 33.18 478 B
5. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 33.46 466 B
6. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 35.62 386 B

C

1. KOCIĆ, Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana 32.35 516 A
2. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 32.64 502 B
3. KOLENDA, Julian 07 Orcas Swimming of Burlington 32.83 493 B
4. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 33.10 481 B
5. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 33.45 466 B
6. ROGELJ, Gal 07 ŠD Riba Ljubljana 34.36 430 B
7. MOHMAND, Yassin 08 Victor Swim Club Inc 38.27 311 R
8. GRADIŠEK, Žan 08 PK Triglav Kranj 38.55 305
9. SOKKARY, El 08 Victor Swim Club Inc 38.93 296

D

1. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 37.99 318 R
2. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 39.53 282
3. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 45.52 185
4. TUCAKOVIĆ, Lazar 09 Borac, BL 46.04 179
5. BUBALO, Nikola 10 Leotar, TB 46.94 168
6. ĐEKIĆ, Lazar 09 Borac, BL 47.42 163

E

1. VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 36.47 360 B
Rekord BiH - mlađe kategorije

2. MCARTHR, Tavaughn 11 Victor Swim Club Inc 52.18 122
3. IVANKOVIC, Mato 13 Victor Swim Club Inc 52.90 118
4. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 55.13 104
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